Einzelrangliste A-Programm

Rang Name

© o NogOMODPRE

Schmidli
Aenishanslin
Zwicky

Turin
Aenishanslin
Turin
Aenishanslin
Romer
Schaub

Vorname

Ruedi
Hans
Valentin
Nestor
Franz
Bruno
Marcel
Robert
Bruno

Jg

36
37
40
27
40
26
36
31
24

SV

SV

SV
SV

Einzelrangliste A-Programm

Rang Name
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Kohler
Chételat
Stahli

Itin
Hinenberger
Aenishanslin
Schneider
Gyaqi

Hofer
Rieder
Vogtlin
Scholer
Jermann
Mdaller
Rickenbach
Rieder
Gempeler
Ansel

Lipski

Hugli

Gysin
Fricker
Nufer

Jerlo

Strub

Lipski

Vorname

Thomas
Werner
Peter
Roger
Fredy
Marcel
Kurt
Daniel
J-Francois
Max
Ernst
Martin
Marcel
Daniela
Kéathy
Roland
Hans
André
Wulf
Markus
Ernst
Bjorn
Thomas
Peer
Daniel
Claudia

Jg

67
44
60
68
60
63
50
58
45
46
48
45
62
62
46
61
43
40
58
58
47
79
67
39
57
61

Wohnort

Oberwil
Diepflingen
Oberwil
Therwil
Diepflingen
Balsthal
Diepflingen
Diepflingen
Lausen

Wohnort

Binningen
Liesberg
Oberwil
Thirnen
Reinach
Diepflingen
Bennwil
Liesberg
Binningen
Zunzgen
Sissach
Zunzgen
Waldenburg
Minchenstein
Oberwil
Rothenfluh
Riehen
Burg
Titterten
Brislach
Sissach
Fullinsdorf
Arlesheim
Therwil
Arlesheim
Titterten

Freie Waffen

Bezirk 1

>

97
96
96
93
94
96
94
93
94
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Standardgewehr

Bezirk 1

A 98
LA 96
LA 96
S 93
A 98
S 98
W 94
LA 94
A 94
S 91
S 96
S 95
LA 94
95
95
91
95
96
96
96
92
95
93
91
95
90
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99
92
95
95
93
88
83
85
89

2

97
98
98
96
100
96
95
95
96
93
96
82
98
95
95
91
96
93
88
94
97
92
94
95
94
88

96
92
89
92
88
94
94
89
93

&

97
98
97
98
98
97
96
95
94
95
95
96
98
99
94
90
91
98
89
93
95
94
87
94
89
91

91
90
91
87
88
83
82
80
66

4

96
98
93
93
90
94
82
86
91
91
86
91
84
86
86
87
91
83
87
81
79
79
85
73
69
69

87
97
81
85
84
79
84
83
62

98
94
96
94
92
88
88
91
83
91
88
91
92
83
85
91
81
80
88
80
83
77
82
90
85
78

92
86
88
87
83
87
85
72
72

96
94
94
94
90
93
95
88
89
86
86
91
80
83
83
87
81
84
82
82
80
88
84
73
68
49

Pkt.

562
553
540
539
530
527
522
502
476

Pkt.

582
578
574
568
568
566
550
549
547
547
547
546
546
541
538
537
535
534
530
526
526
525
525
516
500
465



Einzelrangliste A-Programm

Rang Name Vorname Jg
1. Windlin Arnold 43
2. Haner Thomas 55
3. Meier Leo 45
4. Brodmann Martin 68
5. Gerber René 50
6. Minder Rudolf 42

Einzelrangliste B-Programm

Rang Name Vorname Jg
1. Strub Samuel 66
2. Schweizer Hans 42
3. Helfenstein  Margot 63 D
4. Bucher Sascha 73
5. Miller Daniel 56
6. Brlgger Stefan 67
7. Tschopp René 54
8. Jakob René 35 V

Einzelrangliste C-Programm

Rang Name Vorname Jg
1. Grun Ruedi 60
2.  Imhof Christian 44
3. Frey Hanspeter 68
4. Schitz Walter 41 'V
5. Haldimann  Willy 40 V
6. Gamba Walter 51
7. Grtter Beda 62
8. Simmen Erich 63
9. Rass Willy 50
10. Tschudin Rudolf 55
11. Hofer Hans-Ulrich 52
12. Zaugg Daniel 64
13. Tschopp Hans 41 V
14. Grun Franz 61
15. Zumbrunn Robert 48
16. Schweizer Sandrina 82 DJ
17. Schweizer Bettina 82 DJ

Karabiner

Wohnort Bezirk 1 2 3 4
Reinach A 95 90 78 89
Bennwil W 81 92 90 86
Therwil A 83 86 91 84
Ettingen A 83 93 85 78
Wenslingen S 93 84 84 69
Ettingen A 89 91 92 81
Sturmgewehr 57
Wohnort Bezirk 1 2 3 4

Laufelfingen S 47 45 43 49
Kanerkinden S 49 46 48 46
Minchenstein A 45 46 41 47
Blauen LA 48 48 44 43
Arboldswil W 43 41 49 46
Laufelfingen S 45 42 46 47
Kanerkinden S 45 42 46 44
Diegten S 44 45 35 44

Sturmgewehr 90

Wohnort Bezirk 1 2 3 4
Liesberg LA 95 93 93 95
Bennwil W 92 95 94 90
Arboldswil W 92 89 87 90
Laufen LA 95 94 91 091
Tecknau S 88 93 91 95
Laufen LA 92 90 88 91
Liestal L 89 93 84 89
Kéanerkinden S 89 85 84 85
Buckten S 86 94 77 82
Lupsingen L 87 87 88 87
Rickenbach L 86 88 90 87
Basel A 87 85 82 86
Muttenz A 91 83 93 93
Liesberg LA 89 85 85 86
Laufelfingen S 89 81 83 85
Arboldswil W 83 82 80 75
Arboldswil W 68 77 77 70

88
84
87
87
84
74

42
40
38
37
33
31
40
38

86
85
88
81
83
85
76
83
80
70
72
69
64
63
64
70
60

83
87
81
81
86
68

44
34
39
35
41
35
28
37

76
79
79
72
68
69
79
75
77
75
66
74
58
73
74
63
67

Pkt.

523
520
512
507
500
495

Pkt.

270
263
256
255
253
246
245
243

Pkt.

538
535
525
524
518
515
510
501
496
494
489
483
482
481
476
453
419



Rangliste Bezirksgruppenwettkampf A - Programm

Standardgewehr
Laufen 1
Chételat Werner 578
Stahli Peter 574
Gygi Daniel 549
Ansel André 534 Total 2235 Pkt.
Sissach 1
Itin Roger 568
Aenishanslin Marcel 566
Rieder Max 547
Scholer Martin 546 Total 2227 Pkt.
Arlesheim 1
Kohler Thomas 582
Hinenberger Fredy 568
Gempeler Hans 535
Jerlo Peer 516 Total 2201 Pkt.
Arlesheim 2
Hofer J-Francois 547
Mdller Daniela 541
Rickenbach Kathy 538
Nufer Thomas 525 Total 2151 Pkt.
Waldenburg 1
Schneider Kurt 550
Lipski Wulf 530
Haner Thomas 520
Lipski Claudia 465 Total 2065 Pkt.
Freie Waffe
Arlesheim 1
Schmidlin Ruedi 562
Zwicky Valentin 540
Turin Nestor 539
Turin Bruno 527 Total 2168 Pkt.
Sissach 1
Aenishanslin Hans 553
Aenishanslin Franz 530
Aenishanslin Marcel 522

Romer Robert 502 Total 2107 PKkt.



Karabiner

Arlesheim 1

Windlin Arnold 523

Meier Leo 512

Brodmann Martin 507

Minder Rudolf 495 Total 2037 Pkt.

Rangliste Bezirksgruppenwettkampf B - Programm
Sturmgewehr 57

Sissach 1

Strub Samuel 270

Schweizer Hans 263

Briigger Stefan 246

Jakob René 243 Total 1022 Pkt.

Rangliste Bezirksgruppenwettkampf C - Programm
Sturmgewehr 90

Laufen 1

Grun Ruedi 538

Schitz Walter 524

Gamba Walter 515

Grun Franz 481 Total 2058 Pkt.
Sissach 1

Haldimann Willy 518

Simmen Erich 501

Rass Willy 496

Zumbrunn Robert 476 Total 1991 Pkt.

Waldenburg 1

Imhof Christian 535
Frey Hanspeter 525
Schweizer Sandrina 453

Schweizer Bettina 419 Total 1932 Pkt.



Einzelrangliste

Rang Name Vorname
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Zaugg Christian
Meier Adrian
Sommer Ralf
Schneider Werner
Speiser Urs
Bandel Johann
Ladin Willi
Mazzolino Heinz
Andrist Ernst
Ladin Hanspeter
Meier Walter
Vogt Paul
Schneider Hermann

Einzelrangliste

Rang Name Vorname
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Hirt Ernst

Speiser Urs

Rau Max
Schneider Werner
Hanggi Ruedi
Zahnd Rolf
Brodbeck Hugo
Schweizer Beat
Sgro Carmelo
Gisin Georg
Bossert Rosemarie
Pulfer Louis

Wohnort

Muttenz
Kilchberg
Tecknau
Bern
Binningen
Reinach
Itingen
Mohlin
Wenslingen
Ziefen
Kilchberg
Liestal
Itingen

Wohnort

Allschwil
Binningen
Basel

Bern
Dittingen
Wintersingen
Buus
Bubendorf
Muttenz
Basel
Gelterkinden
Riehen

A-Match 50m Freipistole

Jg Kat. Bez 1
56 A Si 84
80 A Si 90
73 A Si 92
45 A Si 88
65 A Si 83
49 A Ar 90
52 A Si 90
47 A Si 86
38 A Si 87
51 A Li 84
46 A Si 86
46 A Li 86
58 A Si 89
B-Match 50m
Jg Kat. Bez 1
60 A Li 96
65 A Si 96
40 V. Ar 92
45 A Si 96
52 A La 94
56 A Si 92
38 VvV Si 90
56 A Wa 87
46 A Ar 91
38 V. Ar 86
48 A Si 88
51 A Li 82

2

88
93
89
88
87
82
87
91
80
90
86
87
83

97
92
95
96
92
94
93
91
93
92
88
89

&

94
88
82
86
88
88
86
88
88
82
87
88
83

95
95
88
93
92
93
98
88
93
85
92
88

4

93
91
90
89
90
83
82
82
78
82
83
80
75

Res

288
283
275
285
278
279
281
266
277
263
268
259

87
88
87
84
89
83
87
71
90
86
82
79
84

95
89
93
90
91
89
86
85
79
85
87
84

93
86
88
87
84
93
85
91
85
83
83
84
84

94
92
91
94
91
93
89
93
91
83
84
76

94
96
96
86
92
91
89
92
89
88
76
92

S
Res

283
277
280
270
274
273
264
270
259
256
247
252

Total

539
536
528
522
521
519
517
509
508
507
507
504
498

Total

571
560
555
555
552
552
545
536
536
519
515
511



Einzelrangliste

Rang Name Vorname
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Hirt Ernst
Winkelmann Reto
Schmid Markus
Aebischer Markus
Schuler Angela
Karrer Felix
Zaugg Christian
Gruber Edgar
Rocca Andreas
Karrer Urs

Kemp Rahel
Kistler Rolf
Schuler Sascha
Gasser Peter
Meier Andreas

Wohnort

Allschwil
Meltingen
Zunzgen
Hersberg
Zunzgen
Erschwil
Muttenz
Buus
Zunzgen
Réschenz
Lausen
Buus
Arisdorf
Pratteln
Liestal

Cuzzocrea Giuseppe Birsfelden

Graf Oliver

Oberwil

C-Match 25m

Jg Kat. Bez 1

60 A Li 96
58 A La 97
84 J Si 9%
5 A Li 93
64 A Li 94
58 A La 92
56 A Si 95
62 A Si 90
86 JJ Si 93
45 A La 94
79 A Li 82
54 A Si 90
84 J Li 87

86 JJ Li 88
86 JJ Li 87
50 A Li 74
85 JJ Ar 85

94
97
99
93
95
94
90
91
92
93
86
90
91
84
87
84
86

96
95
93
95
94
94
89
88
93
87
93
92
84
90
85
89
82

Res

286
289
286
281
283
280
274
269
278
274
261
272
262
262
259
247
253

98
91
93
94
94
86
93
93
87
90
88
90
85
85
76
79
88

96
95
93
94
90
95
96
88
90
86
90
90
88
90
90
92
83

95
91
92
94
94
96
92
89
83
85
94
81
93
89
86
89
81

S
Res

289
277
278
282
278
277
281
270
260
261
272
261
266
264
252
260
252

Total

575
566
564
563
561
557
555
539
538
535
533
533
528
526
511
507
505



Rangliste Bezirksgruppenwettkampf Pistole

A-Match 50m Freipistole

1. Sissach 1

2. Sissach 2

3. Sissach 3

B-Match 50m

1. Sissach 1

2. Arlesheim 1

C-Match 25m

1. Liestal 1

2. Laufen 1

3. Sissach 1

4, Liestal 2

Zaugg Christian
Meier Adrian
Meier Walter

Sommer Ralf
Speiser Urs
Andrist Ernst

Schneider Werner
Ludin Willi
Mazzolino Heinz

Schneider Werner
Zahnd Rolf
Brodbeck Hugo

Rau Max
Sgro Carmelo
Gisin Georg

Hirt Ernst
Aebischer Markus
Schuler Angela

Winkelmann Reto
Karrer Felix
Karrer Urs

Schmid Markus
Zaugg Christian
Kistler Rolf

Schuler Sascha
Meier Andreas
Cuzzocrea Giuseppe

[5)
285
279
281

275
277
263

286
281
283

289
280
274

286
274
272

262
259
247

S
270
273
264

280
259
256

289
282
278

277
277
261

278
281
261

266
252
260

539
536
507

528
521
508

522
517
509

555
552
545

555
536
519

575
563
561

566
557
535

564
555
533

528
511
507

Total:

1582

1557

1548

1652

1610

1699

1658

1652

1546



N

N

N

N

Kantonaler Matchtag vom 17./18. August 2001 in Liestal

Teilnehmer:

300m

25/50m

Total: 108

42

Rangliste Medaillengewinner

300m Freie Waffe

Schmidlin Ruedi
Aenishanslin Hans
Zwicky Valentin

300m Karabiner

Windlin Arnold
Haner Thomas
Meier Leo

300m Sturmgewehr 57

Strub Samuel
Schweizer Hans
Helfenstein Margot

50m B-Programm

Hirt Ernst
Speiser Urs
Rau Max

PKt.

562
553
540

N

PKt.

523
520
512

N

PKt.

270
263
256

N

PKt.

571
560
555

N

300m Standardgewehr

Kohler Thomas
Chételat Werner
Stahli Peter

300m Sturmgewehr 90

Grun Ruedi
Imhof Christian
Frey Hanspeter

50m A-Programm

Zaugg Christian
Meier Adrian
Sommer Ralf

25m C-Programm

Hirt Ernst
Winkelmann Reto
Schmid Markus

PKt.

582
578
574

PKt.

538
535
525

PKt.

539
536
528

PKt.

575
566
564



